
Darovací smlouva

Dárce Kablo Vrchlabí s.r.o.
se sídlem: Českých bratří 509, 543 01 Vrchlabí
IČ: 05593174
zapsaný u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou C 38265
zastoupený: jednatel

a

Obdarovaný Krkonošské gymnázium a Střední odborná Škola
se sídlem: Komenského 586, 54301 Vrchlabí
IČ: 60153245
číslo účtu: 27-695920267/0100
název banky: Komerční banka, a. s., Na Příkopě 969/33, Praha l- Staré Město 110 00
zastupuje: ředitel

uzavírají v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jako ,,občanský zákoník" nebo ,,OZ") tuto darovací smlouvu (dále jen ,,smlouva"):

I. Předmět smlouvy

Dárce daruje obdarovanému peněžní prostředky ve výši 100 000 Kč (slovy: sto tisíc korun českých), (dále jen
,,dar"), a to za účelem realizace projektu s názvem Vznik Centra robotiky a digitalizace ve Vrchlabí. Dárce
poukáže uvedené darované peněžní prostředky na výše uvedený účet obdarovaného do 30 dnů od uzavření této
smlouvy.

II. Použití daru

l. Obdarovaný dar uvedený v článku I. smlouvy přijímá a zavazuje se jej použít do 30. 06. 2024, a to pouze
za účelem vymezeným v článku I.

2. Dárce je oprávněn kdykoliv zkontrolovat účel využití daru, k čemuž mu poskytne obdarovaný potřebnou
součinnost. Na základě žádosti dárce je obdarovaný povinen doložit přehled všech svých jednotlivých
výdajových položek, na něž byly darované peněžní prostředky použity, včetně umožnění obdarovaným
dárci nahlédnout do všech účetních dokladů prokazujících nákup a uhrazení těchto výdajových položek a
umožnění obdarovaným dárci pořídit si kopie takových dokladů.

3. Obdarovaný se zavazuje při použití daru postupovat v souladu s veškerými relevantními obecně závaznými a
vnitřními právními předpisy, kterými je vázán, zejm. předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek a
nakládání s veřejnými prostředky. Na základě žádosti dárce je obdarovaný povinen předložit veškeré



dokumenty týkqjící se zadávacího či výběrového řízení včetně umožnění kontroly průběhu zadávacího či
výběrového řízení, pokud proběhlo. V případě, že zadávací či výběrové řízení neproběhlo, je na základě
žádosti dárce obdarovaný povinen předložit zdůvodnění a prokázat, že se tak stalo v souladu s
relevantními platnými a účinnými právními předpisy.

4. Dárce si vyhrazu.je právo použít dodané fotografie a dokumenty dle ČI. II. odst. 8. k přiměřené propagaci
činnosti dárce, a to zejména zveřejněním na webových stránkách, nebo jiným obdobným způsobein.
jiným způsobem nebudou tyto materiály a osobní údaje v nich obsažené zpracovávány. Obdarovaný
zajistí, že taková propagace materiálů bude vzhledem k jejich obsahu v souladu s relevantními právními
předpisy, zejména s právními předpisy upravujícími ochranu osobnosti a ochranu osobních údajů.

5. V případě porušení této smlouvy obdarovaným, zejm. povinnosti obdarovaného využít dar pouze za v této
smlouvě dohodnutým účelem a povinnosti obdarovaného poskytnout dárci součinnost ke kontrole využití
daru, je dárce oprávněn požadovat po obdarovaném vrácení celého daru, a to do 30 dnů od doručení
písemné výzvy dárce k vráceni daru.

III. Další ujednání

]. Pokud není stanoveno jinak, řídí se obsah práv a povinností z této sn:ilouvy vyplývající českým právem.
2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá smluvní

strana obdrží jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek, a že s jejím obsahem po vzájemné dohodě souhlasí tak, aby n]ezi nimi nedošlo
k rozporům, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

,,,. tí l
Dárce: Kablo Vrchlab'

,,,. q f Lá&'
Obdarovaný: Krkonošské,gym')ázium a
Střední odborná š

.
0 f

jednatel ředitel


